臨時休業のお知らせ
お客様各位

2022 年 8月 12日

　平素は、ライブコーヒー吉祥寺店をご愛顧いただきまして厚く

御礼申し上げます。

　さて、このたび台風 8号接近のため、誠に勝手ながら下記の

とおり臨時休業いたします。

　なお、8月17日（水）から営業再開を予定しています。

　お客様にはご迷惑、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解

ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　 記

     臨時休業日：　  月　　　 日

ライブコーヒー吉祥寺店

（台風 8号接近のため）

13８ （土）

＠livecoffeeinfo

※夏季休業8月14日（日）～16日（火）